ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
Av. Comércio, sn – Centro – CEP: 65495-000

CNPJ: 23.614.456/0001-47
MIRANDA DO NORTE - MA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE JULGAMENTO DE CONTAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

Declaro, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Câmara

Municipal de Miranda do Norte - MA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita CNPJ sob o nº 23.614.456/0001-47, com sede e foro no município de

Miranda do Norte, Estado do Maranhão, situada na Av. Do Comercio, s/nº,

centro, não recebeu, até a presente data, do Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão – TCE/MA a análise das contas dos exercícios de 2017 a 2023 para

que fosse colocada em pauta para julgamento por este órgão legislativo.

Ressaltamos também, que não foram encaminhadas pelo TCE/MA a esta casa

legislativa, contas referentes a outros exercícios para julgamento.

Por ser expressão da verdade, expedimos a presente declaração para que

produza seus efeitos legais.

Miranda do Norte - MA, 14 de junho de 2023.

José Alberto Carvalho Filho

Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA

Biênio 2023-2024